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52053

72722460AS07224601 rouleau de 220 étiquettesblanc50 x 12 mmpermanentEtiquettes pour dossiers suspendus
72722470AS07224701 rouleau de 110 étiquettesblanc190 x 38 mmpermanentEtiquettes pour classeurs, mince
72722400AS07224002 rouleaux de 260 étiquettesblanc89 x 36 mmpermanent 

72722401
72022390

ASS0722400
AS0722390

1 rouleau de 260 étiquettes
18 rouleaux de 260 étiquettes

blanc
blanc

89 x 36 mm
89 x 36 mm

permanent
  

72722520
72722370

AS0722520
AS0722370

1 rouleau de 500 étiquettes
2 rouleaux de 130 étiquettes

blanc
blanc

54 x 25 mm
89 x 28 mm

permanent
  

Etiquettes d'adresse

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

 

Etiquettes en rouleau, exemple d'utilisation Visuel de référence: Etiquettes en rouleau - permanent

Etiquettes  en rouleau  - permanent
pour  Dymo®  LabelWriter™  et Seiko  Smart  Label  Printer®

adapté pour: Dymo® LW310, LW330T, série LW400, série LW450 et Seiko Smart Label Printer®

• 100% compatible avec Dymo® LabelWriter™ et Seiko Smart Label Printer®
• adhère fortement à tous les fonds standard
• inscription facile sur les étiquettes avec les logiciels Dymo® et Seiko® 
• sans bisphénol A (BPA)

étiquettes d'adresse:
AS0722520 correspond à Dymo® S0722520
AS0722370 correspond à Dymo® S0722370 / Seiko SLP-2RL
AS0722400 correspond à Dymo® S07224000 / Seiko SLP-2RLE
ASS0722400 correspond à Dymo® S07224000 / Seiko SLP-2RLE

étiquettes pour dossiers suspendus:
AS0722460 correspond à Dymo® S0722460

étiquettes pour classeurs:
AS0722470 correspond à Dymo® S0722470 / Seiko SLP-FN


