

## Etiquettes en rouleau - permanent pour Dymo® LabelWriter™ et Seiko Smart Label Printer®

adapté pour: Dymo® LW310, LW330T, série LW400, série LW450 et Seiko Smart Label Printer®

- 100% compatible avec Dymo® LabelWriter™ et Seiko Smart Label Printer®
- adhère fortement à tous les fonds standard
- inscription facile sur les étiquettes avec les logiciels Dymo® et Seiko®
- sans bisphénol A (BPA)

## étiquettes d'adresse:

**AS0722520** correspond à Dymo® S0722520 **AS0722370** correspond à Dymo® S0722370 / S

AS0722370 correspond à Dymo® S0722370 / Seiko SLP-2RL AS0722400 correspond à Dymo® S07224000 / Seiko SLP-2RLE ASS0722400 correspond à Dymo® S07224000 / Seiko SLP-2RLE

## étiquettes pour dossiers suspendus:

**AS0722460** correspond à Dymo® S0722460

## étiquettes pour classeurs:

AS0722470 correspond à Dymo® S0722470 / Seiko SLP-FN



Visuel de référence: Etiquettes en rouleau - permanent



Etiquettes en rouleau, exemple d'utilisation



\*Geeignet für 300er-, 400er-, 450er-Serie, 4XL, Wireless

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Etiquettes d'adresse	permanent	54 x 25 mm 89 x 28 mm	blanc blanc	1 rouleau de 500 étiquettes 2 rouleaux de 130 étiquettes	AS0722520 AS0722370	72722520 72722370
	permanent	89 x 36 mm 89 x 36 mm	blanc blanc	1 rouleau de 260 étiquettes 18 rouleaux de 260 étiquettes	ASS0722400 AS0722390	72722401 72022390
	permanent	89 x 36 mm	blanc	2 rouleaux de 260 étiquettes	AS0722400	72722400
Etiquettes pour classeurs, mince	permanent	190 x 38 mm	blanc	1 rouleau de 110 étiquettes	AS0722470	72722470
Etiquettes pour dossiers suspendus	permanent	50 x 12 mm	blanc	1 rouleau de 220 étiquettes	AS0722460	72722460